
Det kan være svært at få styr på 
alt det lovgivningsmæssige, 

når du ansætter 
dine første medarbejdere. 

DI giver dig 
gratis rådgivning 
om både stort og småt

I DI bliver du klædt på til god personaleledelse. Få gratis hjælp til 
både ansættelse og dagligdagen med medarbejderne.

Gratis hjælp til 
personalejura
>

Hvad tilbyder DI?
Se mere om hvad DI tilbyder 
iværksættere på ambitioner.di.dk. 

Du kan også ringe til vores afdeling 
for mindre og mellemstore 
virksomheder på 3377 3377. 



> Få styr på juraen

DI hjælper dig også på andre måder 
med rekruttering og ansættelse. På 
DI’s hjemmeside kan du som med-
lem f.eks. downloade interviewske-
maer, til hjælp for dine ansættelses-
samtaler. Du kan også finde udkast 
til en jobanalyse, som hjælper dig til 
at ansætte den rigtige person.

Har din virksomhed planer om at 
ansætte udenlandske medarbejde-
re, kan du tage med på én af de job-
messer DI arrangerer i udlandet. DI 
kan også hjælpe dig med at rekrut-
tere igennem danske ambassader. 
Når du har fundet den rette person, 
hjælper vi med de tilladelser, du skal 
bruge, så du hurtigt og sikkert får 
styr på de regler, der gælder, når du 
ansætter udlændinge i Danmark.

Se mere på di.dk/personale

Har du allerede de rigtige medar-
bejdere, men ønsker hjælp til at 
udvikle din ledelse, kan du også 
bruge DI. På hjemmesiden ligger 
f.eks. en vejledning til udarbejdelse 
af personalepolitik og hvordan du 
forbereder dine medarbejderudvik-
lingssamtaler. Du kan også finde 
grundige vejledninger til, hvordan 
du forbereder  lønforhandlinger, og 
du kan downloade excelark, som 
hjælper dig med at beregne dine 
lønomkostninger. Vil du gerne vide, 
hvordan din virksomhed ligger i for-
hold til andre, kan du bruge vores 
omfattende statistik for både f.eks. 
løn, fravær eller arbejdsulykker.

DI giver dig viden og tryghed som 
arbejdsgiver.

Det kan være svært at få styr på alt 
det lovgivningsmæssige, når du an-
sætter dine første medarbejdere. DI 
hjælper dig gratis med konkret per-
sonalejuridisk rådgivning om både 
stort og småt. 

Du kan f.eks. få rådgivning om, hvil-
ke regler der gælder, eller de mulig-
heder du har, i forbindelse med 

+ ansættelse og afskedigelse
+ ferieloven
+ barselsregler
+ sygedagpengeloven
+ arbejdsmiljø

DI’s konsulenter kan også gennem-
læse dine udkast til ansættelses-
kontrakter og hjælpe med formule-
ringer af f.eks. skriftlige advarsler og 
opsigelser.

DI giver personalejuridisk rådgivning 
når du har brug for det. Du kan ringe 
til vores callcenter på alle hverdage 
fra kl. 8 til kl. 17. Her får du øjeblik-
keligt svar på de fleste spørgsmål. 

Står du i en mere kompliceret situa-
tion vil callcenteret henvise dig til 
en af DI’s jurister, som du kan mø-
des med. Du kan være sikker på, at 
vi sørger for, at du har fuld tryghed i 
alle dine personalejuridiske forhold.

> Rekruttering og ledelse

Den personalejuridiske rådgivning 
er gratis for alle DI’s medlemmer. 
Du kan ringe til callcenteret på alle hverdage 
mellem kl. 8 og 17, på tlf. 3377 3588.


